
KOSTELEC NAD ORLICI

Dodatek č. 1 ke Smlouvě příkazníz 09.04.2018

Město Kostelec nad Orlicí

Se sídlem: Palacklho náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí

IČ: 00274968

DIČ: CZ 00274968

Jednající : František Kinský - starostou města

Číslo účtu

Kontaktní osoba ve v‘=ra,'h t-o<-hni<-i™rh ■

E-mail. :

(dále jen „příkazce" na straně jedné)

a

M Projekt CZ s.r.o.

Se sídlem: 17. listopadu 1020, 562 01 Ústí nad Orlicí

IČ: 03508544

DIČ: CZ03508544

Zápis v rejstříku:

Jednající: Ing. Miloš Popelář, ředitel a jednatel společnosti

Číslo účtu:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Telefon :
E-mail. :

(dále jen „příkazník" na straně druhé)

Smluvní strany původní smlouvy se dohodly níže uvedenlho dne, měsíce a roku na úpravě textu původní 
smlouvy takto:

I. Předmět smlouvy

Nemění se.
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II. Práva a povznnostz příkazníka

Nemění se.

III. Práva a povznnostz příkazce

Nemění se.

IV. Úplata za zařízení záležztostí, platební podmínky

Mění se následovně:

4.1. Smluvní strany dohodly iplatu za řádné provedení činností dle této smlouvy v celkové výši 

46 750,00 (slovy: čtyřicetšesttisícsedmsetpadesát korun) bez DPH za TD1 a ve výši 15 000,- 
Kč slovy: patnácttisíc korun) bez DPH za koordinátora BOZP.

Bez DPH DPH Včetně DPH

TDI 46 750,00 Kč 9 817,50 Kč 56 567,50 Kč

BOZP 15 000,00 Kč 3 150,00 Kč 18 150,00 Kč

CELKEM 61 750,00 Kč 12 967,50 Kč 74 717,50 Kč

4.2. K výše uvedenl úplatě bude účtována daň z přidanl hodnoty ve výši dle platných předpisů v den 
zdanitelnlho plnění.

4.3. Úplata je sjednána jako pevná a maximální za veškerl činnosti sjednanl touto smlouvou, po celou 
dobu realizace plnění příkazníka dle tlto smlouvy. V takto sjednanl úplatě jsou zahrnuty veškerl náklady 
příkazníka, včetně cestovních výdajů.

4.4. Úplata za činnosti dle tlto smlouvy bude hrazena takto:

Příkazce je povinen zaplatit příkazníkovi smluvenou cenu za provádění výkonu TDI + koordinátora BOZP. 
Cena za činnosti sjednanl touto smlouvou bude hrazena dílčími fakturami vždy za časovl období 
minimálně jeden měsíc. Takto vystavený daňový doklad je splatný do 20ti kal.dnů ode dne jeho 

doručení příkazci.

4.5. Všechny vystavenl doklady musí mít všechny náležitosti daňovlho dokladu dle platných předpisů.

4.6. Příkazce není povinen zaplatit daňový doklad, pokud příkazník provádí činnosti sjednanl touto 
smlouvou v rozporu se svými povinnostmi a byl příkazcem písemně vyzván k odstranění vad vzniklých 
vadným prováděním sjednaných činností a k provádění činností řádným způsobem. V takovlm případě je 
příkazce povinen daňový doklad za provedenl činnosti zaplatit až po odstranění vad plnění příkazníkem. 
Příkazce není v prodlení s úhradou vyúčtování příkazníkovi, požaduje-li odstranění jím vytčených vad 

plnění.

V. Doba a termíny plnění

Nemění se.
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VI. Další ujednání

Nemění se.

VII. Závěrečná ujednání

Nemění se.

1. Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží jeden.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem tohoto dodatku seznámily, souhlasí s ním a na důkaz 
toho připojují svl vlastnoruční podpisy.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.3

4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města č. 16/2018 
ze dne 13.08.2018.

Za příkazce :

František Kinský 
starosta města

Za příkazníka :

Ing. Miloš Ropelář
ředitel a jlanatel společnosti

V Ústí nad Orlicí, dne
"'W.;
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